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Raporti tremujor 
(Ju inkurajojmë që të mos kaloni 2 faqe , përveç nëse ka informacione shumë të rëndësishme që dëshironi të ndani me ne) 
Titulli i projektit/programit: ___________________________________________________________
Grantisti: __________________________________________________________________________
Nr. i kontratës: _____________________________________________________________________
Periudha raportuese: (dd/mm/vvvv-dd/mm/vvvv)
Raporti është përgatitur nga: __________________________________________________________________________________

1. Cili ishte suksesi/rezultati kryesor gjatë kësaj periudhe?
2. Cila ishte vështirësia kryesore gjatë kësaj periudhe? Si do të ndikojë punën tuaj dhe ndërhyrjen?
3. Si e vlerësoni progresin e ndërhyrjes? A është në linjë për të arritur rezultatet e planifikuara?
4. A ka ndonjë ndryshim nga plani fillestar (në qasje dhe metodologji, aktivitete, buxhet, etj.) apo edhe në kontekstin e jashtëm? Nëse po, cili ishte ndryshimi dhe arsyet prapa tij?
5. A prisni ndonjë ndryshim të rëndësishëm për tremujorin e ardhshëm?
6. A ka ndonjë gjë tjetër që dëshironi të ndani me ne, në lidhje me ndërhyrjen, organizatën ose kontekstin e jashtëm?

	Shuma totale e fondeve të pranuara nga KCSF deri më tani
	Shuma totale e fondeve të shpenzuara deri më tani
	Shuma e mbetur e fondeve në llogarinë tuaj bankare
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